

**Børge Rude Jakobsen Holding ApS**  
**Nedergårdsvej 50B, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 32 94 40 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

---

Børge Rude Jakobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Børge Rude Jakobsen Holding ApS  
Nedergårdsvej 50B  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32 94 40 35  
Stiftet: 3. juni 2010  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Børge Rude Jakobsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Nedergård Byg og Bo ApS, Aarhus N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.125 kr. mod -6.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.876 kr. mod -202.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.125</b>	<b>-6.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.791	-194.573
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.592	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.975	-1.834
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.299</b>	<b>-202.532</b>
Skat af årets resultat	-4.577	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.876</b>	<b>-202.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-376.172
Overføres til overført resultat	0	173.640
Disponeret fra overført resultat	-26.876	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.876</b>	<b>-202.532</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>143.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>143.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>231.173</u>	<u>374.312</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>231.173</u></b>	<b><u>517.912</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>231.173</u></b>	<b><u>517.912</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5	Overført resultat	<u>115.599</u>	<u>142.475</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>195.599</u></b>	<b><u>222.475</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>133.401</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>133.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.248	11.534
	Selskabsskat	0	134.800
	Anden gæld	<u>16.326</u>	<u>15.702</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.574</u>	<u>162.036</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.574</u></b>	<b><u>162.036</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>231.173</u></b>	<b><u>517.912</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

	2017/18	2016/17		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	5.975	1.834		
	<b>5.975</b>	<b>1.834</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	60.000	60.000		
Tilgang i årets løb	1	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.001</b>	<b>60.000</b>		
Opskrivninger primo	-60.000	376.172		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	133.401		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-47.367	-194.573		
Udbytte	0	-375.000		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-107.367</b>	<b>-60.000</b>		
Modregnet i tilgodehavender	47.366	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>47.366</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Børge Rude Jakobsen Holding ApS</b>
Nedergård Byg og Bo ApS, Aarhus N	100 %	-225.234	-47.367	0
		<b>-225.234</b>	<b>-47.367</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000	
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	376.172
Resultatandel	0	-1.172
Udloddet udbytte	0	-375.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	142.475	-31.165
Årets overførte overskud eller underskud	-26.876	173.640
	<u>115.599</u>	<u>142.475</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca tkr. 3.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: tkr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.